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Diesel DPF

2000i DISI 1600

Jahre Km x 1000 SFr. SFr. Legende

1 20 320

2 40 440

3 60 390

4 80 440

5 100 380

6 120 490

7 140 400

8 160 450

9 180 400

10 200 450

11 220 400

12 240 490

4 Räder wechseln 60 60
Bremsflüssigkeit ersetzen alle 2 Jahre 102 102 1
Kühlflüssigkeit ersetzen alle 10 Jahre 170 190 1
Zündkerzen ersetzen alle 120'000Km 250 1
Getriebeöl wechseln alle 100'000Km 140 160 1

Pollenfilter ersetzen 62 62

Wischerblatt Satz vorne 65 65

Wischerblatt hinten ersetzen 21 21

Bremsscheiben und Klötze vorne ersetzen 655 655

Bremsscheiben und Klötze hinten ersetzen 690 690

Batterie ersetzen 260 (4) 310

Vorbereitung Fahrzeugprüfung 360 360 3

Klimaanlage befüllen mit Kältemittel R134a 200 200

Räder Einlagerung pro Saison 55 55

Legende 1 Preis gilt nur in Verbindung mit einer Servicewartung.
3 Chassis und Motor reinigen, Bremskontrolle auf Prüfstand, Scheinwerfer einstellen, Bremsschläuche

und Leitungen reinigen, Radspur vorne kontrollieren/einstellen, Fahrzeug aussen reinigen
4 Batteriesatz für Fahrzeuge mit iStop Fr. 480.00 inkl. iStop anlernen

leere Felder: Berechnung nicht möglich

Preisänderungen vorbehalten

alle Angaben ohne Gewähr

alle Preise in Schweizer Franken

Reparaturen nur gegen Barzahlung

Jahreswartung - Preisliste
Garantierte Servicepreise

Servicewartung

Alle Preise inkl. Ersatzteile, Arbeit, Entsorgung und MWSt.

Zusatzarbeiten

Mazda 5 CW   11 - 15

Fairness ist unser Antrieb

Ihr Mazda Spezialist seit 1968

WIGGER AG Automobile Luzern

Rothenbadstrasse 13, CH-6015 Luzern

Tel. 041 541 52 66 / garage@wiggerag.ch


